Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 102
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«20» июня 2011 года

              г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 30 марта 2010г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,                3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Макарова Светлана Владимировна.
На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,          3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Макарова Светлана Владимировна.

Повестка дня:
1. Рассмотреть кандидатуру Председателя Правления НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Гурылева Александра Геннадьевича в качестве члена Координационного совета Общероссийского народного фронта в Мурманской области.
По 1-му вопросу повестки дня решили:
Утвердить кандидатуру Председателя Правления НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Гурылева Александра Геннадьевича в качестве члена Координационного совета Общероссийского народного фронта в Мурманской области.
«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет голосов

Председатель Правления                                                                                                       А. Г. Гурылев

Секретарь заседания